ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai thực hiện

Chương trình công tác của

Ban Thường vụ, Thường trực

Huyện ủy tháng 12-2024

Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Chương trình số 119-CTr/HU, ngày 29-11-2024 Chương trình

công tác của Ban Thường vụ, Thường trực Huyện ủy tháng 12-2024; Ủy ban nhân

dân huyện yêu cầu:

1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện và Ủy ban nhân dân các xã căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao: Kiểm tra, rà soát Chương trình công tác của Ban

Thường vụ, Thường trực Huyện ủy tháng 12-2024, kịp thời tham mưu Ủy ban

nhân huyện triển khai thực hiện.

2. Giao các cơ quan, đơn vị chủ trì (chi tiết có phụ lục phân công nhiệm vụ

kèm theo) khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện các

nội dung theo yêu cầu của Chương trình nêu trên đảm bảo đúng quy trình, quy

định. Hoàn thành trước ngày 15 tháng 12 năm 2024.

3. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện: Theo dõi, đôn đốc các cơ quan,

đơn vị triển khai thực hiện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

PHỤ LỤC PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

(Kèm theo Công văn số        /UBND-TH ngày      tháng       năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện)

Stt Nội dung Cơ quan chủ trì Cơ quan phối hợp Ghi chú

1

Tờ trình của Ủy ban nhân dân huyện về dự thảo Kế hoạch của

Ban Thường vụ Huyện ủy thực hiện Kế hoạch số 178-KH/TU,

ngày 14-11-2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy triển khai thực

hiện Kết luận số 85-KL/TW, ngày 10-7-2024 của Bộ Chính trị

“về việc phát triển quan hệ Việt Nam-Liên minh Châu Âu (EU)
đến năm 2030”

Phòng Tài chính –

Kế hoạch

Các phòng, ban, đơn vị

liên quan

		2024-12-02T15:55:01+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-12-03T08:55:43+0700

		2024-12-03T08:55:43+0700

		2024-12-03T08:55:43+0700

		2024-12-03T08:55:43+0700